
 

 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение    

 муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 130» 

350049, г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861)226-16-00, 226-24-61 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  «21» августа 2023 г.                                                              № 54-УД                                                                             
 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней 

системы оценки качества образования                                                                    

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 130» 

 

 Во исполнении Федерального закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Устава МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №130», в целях установления соответствия качества 

дошкольного образования требованиям Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения внутренней системы 

оценки качества образования (далее ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад 130» на 2023-2024 учебный год: 

Руководитель рабочей группы: Литвиненко В.В. - заведующий ДОО 

Члены рабочей группы: заместитель заведующего Петряева Н.Н., старшие 

воспитатели Пчелова О.И., Каменская И.В., Шубина Ю.В., воспитатели: 

Гергель Н.В., Усова Т.А., педагог-психолог Самохина Н.Н., учитель-логопед 

Пиронко А.А., представитель совета родителей ДОО Есипенко Е.М. 

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение 

ВСОКО и при необходимости внести дополнения: 

- программу ВСОКО ДО; 

- приложения к программе ВСОКО; 

- годовую циклограмму ВСОКО; 

- инструментарий для проведения процедуры ВСОКО. 

Срок исполнения до 05.09.2023г. 

- предоставить все материалы на обсуждение педагогическому коллективу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ «Детский сад № 130»                                            В.В. Литвиненко 

Ознакомились: 
Петряева Н.Н.                           Пиронко А.А.                 Шубина Ю.В.              

Пчелова О.И.                            Гергель Н.В.                   Самохина Н.Н. 

Каменская И.В.                        Усова Т.А.                       Есипенко Е.М 



                                  


		2023-12-05T17:07:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 130"




